

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (AC) สายคลองกก 1 หมู่ที่ 1

ต.นางตะเคียน อ.เมืองฯ จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง สายคลองกก 1 หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

คำนวณราคา : เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยกรวยทางสภาพเดิม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานขุดหรือผิวจราจร AC เดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานพื้นทางหินคลุกแน่น (หนาเฉลี่ย 0.15 ม.)	ลบ.ม.	243.75	507.81	123,778.69	1.3607	690.98	168,425.66
2	งานผิวทาง							
	2.1 งาน Prime coat	ตร.ม.	1,625.00	30.90	50,212.50	1.3607	42.05	68,324.15
	2.2 งานผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	1,625.00	253.15	411,368.75	1.3607	344.46	559,749.46
	หนา 0.05 เมตร บน Prime coat							
3	งานเครื่องหมายป้ายจราจร							
	3.1 ป้ายแบบ บ-1 พร้อมเสาป้าย	ชุด	-	-	-	-	-	-
	3.2 ป้ายแบบ บ-25 พร้อมเสาป้าย	ชุด	-	-	-	-	-	-
	3.3 ป้ายแบบ ค-3 พร้อมเสาป้าย	ชุด	-	-	-	-	-	-
	3.4 ป้ายแบบ ค-69 พร้อมเสาป้าย	ชุด	-	-	-	-	-	-
	3.5 ป้ายแบบ ค-75 พร้อมเสาป้าย	ชุด	-	-	-	-	-	-
4	งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	97.50	280.00	27,300.00	1.3607	381.00	37,147.11

รวมเป็นเงิน	833,646.38
ปรับเป็นราคาค่าก่อสร้าง	833,646.38
ตัวอักษร (แปลนสามเหลี่ยมสามพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์)	

Factor งานทาง	=	1.3607
Factor งานทาง	=	1.3607
เงินล่วงหน้าจ่าย	=	0%
เงินประกันผลงานหัก	=	0%
ดอกเบี้ยเงินกู้	=	5%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	7%

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.จ.ท.....ประธานกรรมการ

(เจริญ ลมลอย)

.....กรรมการ

(นายทัศนพงษ์ สมบูรณ์พิภพ)

.....กรรมการ

(นายเสด็จ งามคำ)

เห็นชอบ พ.จ.ท.....

(เจริญ ลมลอย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน

อนุมัติ.....

(นายสมจิต จริยประเสริฐสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางตะเคียน